8

Jaguaribe, 01 de dezembro de 2022 Edição Nº: 3887

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVOO MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA,

TRANSPORTES E URBANISMO, TORNA O SEGUNDO TERMO DE ADITIVO AO

CONTRATO N.º 05.03.01/2021, RESULTANTE DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA

nº 05.03.01/2021. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E URBANISMO. OBJETO:

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA E DESTINAÇÃO FINAL DOS

RESÍDUOS SÓLIDOS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. PRAZO DE

EXECUÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO TERÁ O PRAZO DE

VIGÊNCIA ATÉ 30 DE AGOSTO DE 2023. CONTRATADO (A): I FERNANDES

BARBOSA EIRELI – EPP. ASSINA PELA CONTRATADO(A):  IAGO FERNANDES

BARBOSA. ASSINA PELA CONTRATANTE(A): CHARLES DE LIMA NUNES.

Jaguaribe/CE, 01 de dezembro de 2022. Charles de Lima Nunes. SECRETÁRIO

ADJUNTO DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E URBANISMO.

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO: O Município de Jaguaribe,

através da Secretaria de Saúde, torna público o extrato do TERCEIRO TERMO DE

ADITIVO AO CONTRATO N° 01.04.01/2021. Resultante da Dispensa de Licitação

nº 01.04.01/2021. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE.

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMOVÉL PARA FUNCIONAMENTO DO NÚCLEO

AMPLIADO DE SAÚDE DA FAMÍLIA (NASF) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

JAGUARIBE-CE. PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO: O contrato terá o

prazo de vigência até 31 de dezembro de 2022. CONTRATADO (A): ANTONIO

GRANJA PINHEIRO ASSINA PELA CONTRATADA: ANTONIO GRANJA

PINHEIRO. ASSINA PELA CONTRATANTE: IANNY DE ASSIS DANTAS.

Jaguaribe-CE, 01 de dezembro de 2022. IANNY DE ASSIS DANTAS. Secretária de

Saúde.

***  ***  ***

PORTARIA Nº 542.5, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2022. O PREFEITO MUNICIPAL

DE JAGUARIBE, ALEXANDRE GOMES DIÓGENES, no uso das suas atribuições

legais, que lhe são conferidas pela Magna Carta, Lei Orgânica do Município e demais

legislações em vigor; RESOLVE: Rescindir o contrato nº 415/2021 de 02 de agosto de

2021, da servidora pública municipal Sra. Francisca Gediane Bezerra, Professor de

Educação Básica, Matrícula 135895-2, lotada na Secretaria da Educação e Cultura, em

01 de novembro de 2022, conforme preceitua o art. nº 41 da Lei nº 543 de 27 de

novembro de 1993. PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE. Palácio da

Intendência, 01 de novembro de 2022. ALEXANDRE GOMES DIÓGENES Prefeito

Municipal

***  ***  ***

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL A SECRETARIA DE SAÚDE DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO

PRIMEIRO ADITIVO CONTRATUAL RESULTANTE DO CONTRATO Nº

09.08.01/2022-02, ORIGINÁRIA DO PROCESSO LICITATÓRIO NA

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO N° 09.08.01/2022 CONTRATANTE:

SECRETARIA DE SAÚDE CONTRATADA: GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS

LTDA - EPP. DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO: 29 de novembro de 2022

VALOR ADITIVO: R$ 12.800,00 (DOZE MIL E OITOCENTOS REAIS.)

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 09.08.01/2022.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAL PERMANENTE E VEÍCULOS

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE,

JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE/CE. PERCENTUAL EM REALAÇÃO AO CONTRATO INICIAL:

25% (vinte e cinco inteiros por cento) ASSINA PELO CONTRATANTE: IANNY DE

ASSIS DANTAS CARGO: SECRETÁRIA DE SAÚDE ASSINA PELA

CONTRATADA: GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP. Jaguaribe/CE,

01 de dezembro de 2022. IANNY DE ASSIS DANTAS - SECRETÁRIA DE SAÚDE.

***  ***  ***

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL A SECRETARIA DE SAÚDE DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO

PRIMEIRO ADITIVO CONTRATUAL RESULTANTE DO CONTRATO Nº

02.06.03/2022-01, ORIGINÁRIA DO PROCESSO LICITATÓRIO NA

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO N° 02.06.03/2022 CONTRATANTE:

SECRETARIA DE SAÚDE CONTRATADA: PROHOSPITAL COMERCIO

HOLANDA LTDA. DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO: 29 de novembro DE

2022 VALOR ADITIVO: R$ 7.305,63 (SETE MIL TREZENTOS E CINCO MIL

REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS.) PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREGÃO ELETRÔNICO N° 02.06.03/2022. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS

PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA O

CENTRO DE PARTO, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE/CE. PERCENTUAL EM REALAÇÃO AO CONTRATO INICIAL:

25% (vinte e cinco inteiros por cento) ASSINA PELO CONTRATANTE: IANNY DE

ASSIS DANTAS CARGO: SECRETÁRIA DE SAÚDE ASSINA PELA

CONTRATADA: PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA. Jaguaribe/CE, 01

de dezembro de 2022. IANNY DE ASSIS DANTAS - SECRETÁRIA DE SAÚDE

***  ***  ***

ERRATA DE PUBLICAÇÃO EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

REFERENTE À CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 06.10.01/2021 ONDE SE LÊ:

PERCENTUAL: 28,21% (vinte e oito inteiros e vinte e um centésimos); LEIA-SE

CORRETO: OBJETO: PERCENTUAL: 0,48% (quarenta e oito centésimos).

Jaguaribe/CE, 01 de dezembro de 2022.  Michelle Maria Martins de Barros -

Presidente da Comissão Permanente de Licitação Jaguaribe – CE, 01 de dezembro de

2022 Michelle Maria Martins de Barros Presidente da Comissão Permanente de

Licitação

***  ***  ***

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL A Secretaria de Educação e Cultura da

Prefeitura Municipal de Jaguaribe, torna público o Extrato do SEGUNDO ADITIVO

contratual resultante do CONTRATO Nº 24.03.01/2021-06, originária do Processo

Licitatório na Modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 24.03.01/2021

CONTRATANTE: Secretaria de Educação e Cultura. CONTRATADA:

CONSTRUSERVS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA. DATA DA ASSINATURA

DO ADITIVO: 30 de novembro de 2022. PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 24.03.01/2021. OBJETO: LOCAÇÃO DE

VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES

ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICPAL DE JAGUARIBE/CE.

PERCENTUAL EM REALAÇÃO AO CONTRATO INICIAL: 24,2% (Vinte e

quatro inteiros e dois décimos) ASSINA PELO CONTRATANTE: FRANCISCO

ELDER CAVALCANTE BARROSO CARGO: Secretário de Educação e Cultura.

ASSINA PELA CONTRATADA: ARY MEIRELES FREIRE. Jaguaribe/CE, 30 de

novembro de 2022. FRANCISCO ELDER CAVALCANTE BARROSO Secretário de

Educação e Cultura.

***  ***  ***

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: A Secretaria de Educação e Cultura da

Prefeitura Municipal de Jaguaribe, torna público o Extrato do PRIMEIRO ADITIVO

contratual resultante do CONTRATO Nº 04.11.01/2021 – 01, originária do Processo

Licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 04.11.01/2021.

CONTRATANTE: Secretaria de Educação e Cultura. CONTRATADA: S N DOS

SANTOS - ME. DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO: 29 de Novembro de 2022.

PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO TERÁ O

PRAZO DE VIGÊNCIA ATÉ 01 DE DEZEMBRO DE 2023.PROCEDIMENTO

LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO nº 04.11.01/2021. OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL PREVENTIVA E

CORRETIVA, MELHORIAS EM PRÉDIOS DE TODAS AS UNIDADES

PATRIMONIAIS DA PREFEITURA, POR DEMANDA, DE DIVERSAS

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE, A PARTIR DO MAIOR

PERCENTUAL DE DESCONTO OFERTADO SOBRE A TABELA DE CUSTOS DAS

TABELAS DA SEINFRA/CE OU SINAPI VIGENTE – TABELA SINTÉTICA COM

DESONERAÇÃO, ACRESCIDA DO BDI DO MAIOR PERCENTUAL DE

DESCONTO OFERTADO SOBRE A TABELA DE CUSTOS DAS TABELAS DA

SEINFRA - CE OU SINAPI VIGENTE – TABELA SINTÉTICA COM

DESONERAÇÃO, ACRESCIDA DO BDI. PERCENTUAL EM REALAÇÃO AO

CONTRATO INICIAL: 25%. ASSINA PELO CONTRATANTE: FRANCISCO

ELDER CAVALCANTE BARROSO. CARGO: Secretária de Educação e

Cultura.ASSINA PELA CONTRATADA: STERFFESON NÓBREGA DOS SANTOS.

Jaguaribe - CE, 01 de Dezembro de 2022. Francisco Elder Cavalcante Barroso.

Secretário de Educação e Cultura.

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO: O Município de Jaguaribe,

através da Secretaria de Saúde, torna público o extrato do SEGUNDO TERMO DE

ADITIVO AO CONTRATO N° 04.11.01/2021-02 resultante do PREGÃO

ELETRÔNICO N° 05.02.01/2021. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA

DE SAÚDE. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

8

Jaguaribe, 01 de dezembro de 2022 Edição Nº: 3887

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 2

PREDIAL PREVENTIVA E CORRETIVA, MELHORIAS EM PRÉDIOS DE TODAS

AS UNIDADES PATRIMONIAIS DA PREFEITURA, POR DEMANDA, DE

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE, A PARTIR DO

MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO OFERTADO SOBRE A TABELA DE

CUSTOS DAS TABELAS DA SEINFRA/CE OU SINAPI VIGENTE – TABELA

SINTÉTICA COM DESONERAÇÃO, ACRESCIDA DO BDI DO MAIOR

PERCENTUAL DE DESCONTO OFERTADO SOBRE A TABELA DE CUSTOS DAS

TABELAS DA SEINFRA/CE OU SINAPI VIGENTE – TABELA SINTÉTICA COM

DESONERAÇÃO, ACRESCIDA DO BDI. PRAZO DE EXECUÇÃO DO

CONTRATO: O contrato terá o prazo de vigência até 01 de Dezembro de 2023.

CONTRATADO (A):  S N DOS SANTOS – ME. ASSINA PELA CONTRATADA:

STERFFESON NÓBREGA DOS SANTOS. ASSINA PELA CONTRATANTE:

IANNY DE ASSIS DANTAS. Jaguaribe-CE, 01 de Dezembro 2022. IANNY DE

ASSIS DANTAS. Secretária de Saúde.

***  ***  ***

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: A Secretaria de Infraestrutura,

Transportes e Urbanismo da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, torna público o Extrato

do PRIMEIRO ADITIVO contratual resultante do CONTRATO Nº 04.11.01/2021 – 03,

originária do Processo Licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº

04.11.01/2021. CONTRATANTE: Secretaria de Infraestrutura, Transportes e

Urbanismo. CONTRATADA: S N DOS SANTOS - ME. DATA DA ASSINATURA

DO ADITIVO: 29 de Novembro de 2022. PRAZO DE EXECUÇÃO DO

CONTRATO: O CONTRATO TERÁ O PRAZO DE VIGÊNCIA ATÉ 01 DE

DEZEMBRO DE 2023. PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: PREGÃO

ELETRÔNICO nº 04.11.01/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO PREDIAL PREVENTIVA E CORRETIVA, MELHORIAS EM

PRÉDIOS DE TODAS AS UNIDADES PATRIMONIAIS DA PREFEITURA, POR

DEMANDA, DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE, A

PARTIR DO MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO OFERTADO SOBRE A

TABELA DE CUSTOS DAS TABELAS DA SEINFRA/CE OU SINAPI VIGENTE –

TABELA SINTÉTICA COM DESONERAÇÃO, ACRESCIDA DO BDI DO MAIOR

PERCENTUAL DE DESCONTO OFERTADO SOBRE A TABELA DE CUSTOS DAS

TABELAS DA SEINFRA - CE OU SINAPI VIGENTE – TABELA SINTÉTICA COM

DESONERAÇÃO, ACRESCIDA DO BDI. PERCENTUAL EM REALAÇÃO AO

CONTRATO INICIAL: 25%. ASSINA PELO CONTRATANTE: CHARLES DE

LIMA NUNES. CARGO: Secretária de Infraestrutura, Transportes e Urbanismo.

ASSINA PELA CONTRATADA: STERFFESON NÓBREGA DOS SANTOS.

Jaguaribe - CE, 01 de dezembro de 2022. Charles de Lima Nunes. Secretário Adjunto

de Infraestrutura, Transporte e Urbanismo.

***  ***  ***

PORTARIA DE VIAGEM SAAE- JBE N° 179/2022. O Ordenador de despesa do

Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE, no uso de suas atribuições que lhes são

conferidas por Portaria 747/2021 de 05 de novembro de 2021. Considerando a

necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento com o seguinte objetivo:

PARTICIPAR DA 74ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO COMITÊ DA SUB-BACIA

HIDROGRÁFICA DO MÉDIO, QUE SERÁ REALIZADA NO MUNICÍPIO DE

JAGUARIBARA – CEARÁ. RESOLVE Designar CÍCERO JUNIÊR BARRETO

portador do CPF: 218.722.793-68, para efetuar a viagem/deslocamento supra identificada

e autorizar a tesouraria do Serviço Autônomo de água e Esgoto - SAAE, a efetuar o

pagamento de 01 (um) diária, no valor unitário de R$ 60,00 (sessenta reais) a se realizar

no dia de 01/12/2022. REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE Jaguaribe-

CE, 01 de dezembro 2022. Jander Robson Bezerra Gomes. Diretor do SAAE

***  ***  ***

PORTARIA N° 572, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022. Nomeia LUCIANA

CRISTINA BORGES FERNANDES, para o cargo de MÉDICO VETERINÁRIO, do

Quadro de Pessoal da Administração Pública Municipal, com lotação na Secretaria

Municipal da SAÚDE, deste Município. O PREFEITO MUNICIPAL DE

JAGUARIBE,  Estado do Ceará, ALEXANDRE GOMES DIÓGENES,  no uso das

atribuições conferidas pelo art. 58, inciso X, da Lei Orgânica do Município, e tendo em

vista o resultado do Concurso Público promovido pelo Município de Jaguaribe, destinado

ao provimento de cargos públicos efetivos nos Quadros de Pessoal da Prefeitura

Municipal de Jaguaribe, criados pela Lei n° 1.469/2019, de 13 de dezembro de 2019,

resolve NOMEAR, de acordo com o art. 12, inciso I, da Lei n° 543, de 27 de novembro

de 1993, LUCIANA CRISTINA BORGES FERNANDES, brasileira, solteira, médica

veterinária, identidade 001.667.957 SSDS-RN, CPF: 007.919.654-30, em virtude de ter

sido aprovada no referido Concurso Público a que se submeteu, para exercer, em caráter

efetivo, o cargo de MÉDICO VETERINÁRIO, do Quadro de Pessoal do Município de

Jaguaribe, com lotação na Secretaria Municipal da SAÚDE, deste Município.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PAÇO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE JAGUARIBE, em 01 de dezembro de 2022. ALEXANDRE

GOMES DIÓGENES. PREFEITO MUNICIPAL.

***  ***  ***
PORTARIA N°  580, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022. Nomeia MOZALINA KELLY

PEREIRA CRUZ, para o cargo de ENFERMEIRO, do Quadro de Pessoal da

Administração Pública Municipal, com lotação na Secretaria Municipal da SAÚDE,

deste Município. O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARIBE,  Estado do Ceará,

ALEXANDRE GOMES DIÓGENES,  no uso das atribuições conferidas pelo art. 58,

inciso X, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o resultado do Concurso

Público promovido pelo Município de Jaguaribe, destinado ao provimento de cargos

públicos efetivos nos Quadros de Pessoal da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, criados

pela Lei n° 1.469/2019, de 13 de dezembro de 2019, resolve NOMEAR MOZALINA

KELLY PEREIRA CRUZ, de acordo com o art. 12, inciso I, da Lei n° 543, de 27 de

novembro de 1993, , brasileira, casada, enfermeira, identidade 2001029006243 SSDC-

CE, CPF: 018.388.773-55, em virtude de ter sido aprovada no referido Concurso Público

a que se submeteu, para exercer, em caráter efetivo, o cargo de ENFERMEIRO, do

Quadro de Pessoal do Município de Jaguaribe, com lotação na Secretaria Municipal da

SAÚDE, deste Município. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PAÇO

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE, em 01 de dezembro de 2022.

ALEXANDRE GOMES DIÓGENES. PREFEITO MUNICIPAL.

***  ***  ***

PORTARIA N°  570, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022. Nomeia FRANCISCA

DELIANE ALVES DE OLIVEIRA SOUSA, para o cargo de ENFERMEIRA, do

Quadro de Pessoal da Administração Pública Municipal, com lotação na Secretaria

Municipal da SAÚDE, deste Município. O PREFEITO MUNICIPAL DE

JAGUARIBE,  Estado do Ceará, ALEXANDRE GOMES DIÓGENES,  no uso das

atribuições conferidas pelo art. 58, inciso X, da Lei Orgânica do Município, e tendo em

vista o resultado do Concurso Público promovido pelo Município de Jaguaribe, destinado

ao provimento de cargos públicos efetivos nos Quadros de Pessoal da Prefeitura

Municipal de Jaguaribe, criados pela Lei n° 1.469/2019, de 13 de dezembro de 2019,

resolve NOMEAR, de acordo com o art. 12, inciso I, da Lei n° 543, de 27 de novembro

de 1993, FRANCISCA DELIANE ALVES DE OLIVEIRA SOUSA, brasileira,

casada, enfermeira, identidade 2007265196-7 SSDS-CE, CPF: 045.788.663-35, em

virtude de ter sido aprovada no referido Concurso Público a que se submeteu, para

exercer, em caráter efetivo, o cargo de ENFERMEIRO, do Quadro de Pessoal do

Município de Jaguaribe, com lotação na Secretaria Municipal da SAÚDE, deste

Município. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PAÇO DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE, em 01 de dezembro de 2022.

ALEXANDRE GOMES DIÓGENES. PREFEITO MUNICIPAL.

***  ***  ***
PORTARIA N° 571, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022. Nomeia RAQUEL DE LIMA

SILVA para o cargo de PROFESSOR DE CIÊNCIAS DA NATUREZA, do Quadro

de Pessoal da Administração Pública Municipal, com lotação na Secretaria Municipal de

Educação e Cultura deste Município. O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARIBE,

Estado do Ceará, ALEXANDRE GOMES DIÓGENES,  no uso das atribuições

conferidas pelo art. 58, inciso X, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o

resultado do Concurso Público promovido pelo Município de Jaguaribe, destinado ao

provimento de cargos públicos efetivos nos Quadros de Pessoal da Prefeitura Municipal

de Jaguaribe, criados pela Lei n° 1.469/2019, de 13 de dezembro de 2019, resolve

NOMEAR, de acordo com o art. 12, inciso I, da Lei n° 543, de 27 de novembro de 1993

RAQUEL DE LIMA SILVA, brasileira, divorciada, identidade 2003021058844

SSPDS-CE, CPF: 020.344.103-60, em virtude de ter sido aprovada no referido Concurso

Público a que se submeteu, para exercer, em caráter efetivo, o cargo de PROFESSOR

DE CIÊNCIAS DA NATUREZA, do Quadro de Pessoal da Prefeitura, com lotação na

Secretaria Municipal de Educação e Cultura, deste Município. REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

JAGUARIBE, em 01 de dezembro de 2022. ALEXANDRE GOMES DIÓGENES.

PREFEITO MUNICIPAL.

***  ***  ***